

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๔ บริเวณที่ดินนายพรมมา ผาสูงเนิน ถึงที่ดินนายสวน รัตนะ ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ นิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคางานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 4 บ้านน้ำพรม ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณที่ดินนายพรมมา ผาสูงเนิน - ที่ดินนายสวน รัตนะ หมู่ที่ 4

วันที่ ๑๗ มีนาคม 2564 ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานเสริมดินพื้นทางด้วยรถชุด(ดินข้างทาง)	4.00	ชั่วโมง	984.40	3,937.60	1.3607	5,357.89	บัญชีค่าเครื่องจักร
2	ค่าปรับพื้นที่	2,000.00	ตร.ม.	1.69	3,380.00	1.3607	4,599.17	กรมฯ ข้อ 2.3
3	วัสดุหินคลุก	300.00	ลบ.ม.	549.13	164,739.00	1.3607	224,160.36	แหล่ง+ค่าขนส่ง
4	ค่าปรับเกลี่ยหินคลุก	17.00	ชั่วโมง	700.00	11,900.00	1.3607	16,192.33	ราคาท้องถิ่น
รวมเป็นเงิน							250,309.75	
(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง							250,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธนศ ศรีปาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๔ บริเวณที่ดินนายตาม พิมเสน ถึง ที่ดิน นายสอน คลองชน ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา

๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ นิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคางานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 4 บ้านน้ำพรม ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณที่ดินนายตาม พิมเสน - ที่ดินนายสอน คลองชล หมู่ที่ 4

วันที่ ๑๗ มีนาคม 2564 ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานเสริมดินพื้นทางด้วยรถชุด(ดินข้างทาง)	5.00	ชั่วโมง	984.40	4,922.00	1.3607	6,697.37	บัญชีค่าเครื่องจักร
2	ค่าปรับพื้นที่	2,800.00	ตร.ม.	1.69	4,732.00	1.3607	6,438.83	กรมฯ ข้อ 2.3
3	วัสดุหินคลุก	420.00	ลบ.ม.	549.13	230,634.60	1.3607	313,824.50	แหล่ง+ค่าขนส่ง
4	ค่าปรับเกลี่ยหินคลุก	25.00	ชั่วโมง	700.00	17,500.00	1.3607	23,812.25	ราคาท้องถิ่น
รวมเป็นเงิน							350,772.95	
(สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง							350,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธนศ ศรีปาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๑๑ บ้านป่ามะกรูด ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๖. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ช่วงที่ ๑ บริเวณจากคลองปอยน้อย ถึง ที่ดินนายอดิเรก สังข์เมือง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ช่วงที่ ๒ บริเวณที่ดินนางอำมรินทร์ ถึง ที่ดินนายสง่า เกตุจันทร์ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร
๗. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคางานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 11 บ้านป่ามะกรูด ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร

ปริมาณงาน ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ช่วงที่ 1 บริเวณจากคลองปอยน้อย - ที่ดินนายติเรก สังข์ทอง หมู่ที่ 11

ช่วงที่ 2 บริเวณที่ดินนางอำมรินทร์ - ที่ดินนายสง่า เกตุจันทร์ หมู่ที่ 11

วันที่ ๑๗ มีนาคม 2564

ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ช่วงที่ 1 ยาว 600 เมตร	2400	ตร.ม.					
1	ค่าปรับพื้นที่	2,000.00	ตร.ม.	1.69	3,380.00	1.3607	4,599.17	กรมฯ ข้อ 2.3
2	วัสดุหินคลุก	360.00	ลบ.ม.	559.06	201,261.60	1.3607	273,856.66	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าปรับเกลี่ยหินคลุก	20.00	ชั่วโมง	700.00	14,000.00	1.3607	19,049.80	ราคาท้องถิ่น
	ช่วงที่ 2 ยาว 300 เมตร	1200	ตร.ม.					
1	ค่าปรับพื้นที่	1,000.00	ตร.ม.	1.69	1,690.00	1.3607	2,299.58	กรมฯ ข้อ 2.3
2	วัสดุหินคลุก	180.00	ลบ.ม.	559.06	100,630.80	1.3607	136,928.33	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าปรับเกลี่ยหินคลุก	5.00	ชั่วโมง	700.00	3,500.00	1.3607	4,762.45	ราคาท้องถิ่น
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.เสริมเหล็กขนาด 0.80 เมตร	8.00	ท่อน	782.00	6,256.00	1.3607	8,512.54	ราคาท้องถิ่น

รวมเป็นเงิน

450,008.53

(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

เบิกจ่ายเงินเพียง

450,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายเนศ ศรีปาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๑๑ บ้านป่ามะกรูด บริเวณที่ดินนางกองสิน สังข์เมือง ถึง ที่ดินนายช่าง ทองแขก ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคางานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 11 บ้านป่ามะกรูด ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณที่ดินนายกองสิน สังข์เมือง - ที่ดินนายช่าง ทองแสง หมู่ที่ 11
 น.ต.วังนาคมน 2564 ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าปรับพื้นที่	250.00	ลบ.ม.	1.69	422.50	1.3607	574.90	กรมฯ ข้อ 2.3
2	วัสดุหินคลุก	60.00	ลบ.ม.	559.06	33,543.60	1.3607	45,642.78	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าปรับเกลี่ยหินคลุก	4.00	ชั่วโมง	700.00	2,800.00	1.3607	3,809.96	ราคาท้องถิ่น
รวมเป็นเงิน							50,027.63	
(ห้าหมื่นบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง							50,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (นายธนศ ศรีปาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายเวหา สุพงษ์รัตน์)
 ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๕ บ้านท่าข้าม ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๓,๒๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ช่วงที่ ๑ บริเวณจากถนน คสล.เดิม ถึง บ้านนายอนันต์ โกฉิม กว้าง เมตร ยาว ๕๔๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ช่วงที่ ๒ จากบริเวณบ้านนายอนันต์ โกฉิม ถึง บ้านนางสำเริง จันทฤทธิ์ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๙๓,๒๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคางานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 5 บ้านท่าข้าม ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน ช่วงที่1กว้าง 4 ม.ยาว 540 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม.ช่วงที่2กว้าง 3 ม. ยาว 140 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,580ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ช่วงที่ 1 บริเวณจากถนน คสลเดิม - บ้านนายอนันต์ โกฉิม ช่วงที่2 บริเวณบ้านนายอนันต์ โก ฉิม - บ้านนางสำเร็จ จันทฤทธิ์

วันที่๑๗ มีนาคม 2564

ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ช่วงที่ 1 (4*540 ม.)							
1	ค่าปรับพื้นที่	2,160.00	ตร.ม.	1.69	3,650.40	1.3607	4,967.10	กรมฯ ข้อ2.3
2	วัสดุหินคลุก	324.00	ลบ.ม.	502.24	162,725.76	1.3607	221,420.94	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าปรับเกลี่ยหินคลุก	19.00	ชั่วโมง	700.00	13,300.00	1.3607	18,097.31	ราคาท้องถิ่น
	ช่วงที่ 2 (3*140 ม.)							
1	ค่าปรับพื้นที่	420.00	ตร.ม.	1.69	709.80	1.3607	965.82	กรมฯ ข้อ2.3
2	วัสดุหินคลุก	63.00	ลบ.ม.	502.24	31,641.12	1.3607	43,054.07	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าปรับเกลี่ยหินคลุก	5.00	ชั่วโมง	700.00	3,500.00	1.3607	4,762.45	ราคาท้องถิ่น

รวมเป็นเงิน

293,267.70

(สองแสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)

เบิกจ่ายเงินเพียง

293,200.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธนศ ศรีปาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๑๕ บริเวณที่ดินนางสมฤดี ทุมพา ถึง สะพานสลิง ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคางานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 15 บ้านโปร่งพลู ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณที่ดินนางสมฤดี ทุมผา - สะพานสลึง หมู่ที่ 15

วันที่ ๓๓ มีนาคม 2564 ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	* จำนวนเงิน			
1	ค่าปรับพื้นที่	920.00	ตร.ม.	1.69	1,554.80	1.3607	2,115.62	กรมฯ ข้อ 2.3
2	วัสดุหินคลุก	138.00	ลบ.ม.	502.24	69,309.12	1.3607	94,308.92	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าปรับเกลี่ยหินคลุก	8.00	ชั่วโมง	700.00	5,600.00	1.3607	7,619.92	ราคาท้องถิ่น
รวมเป็นเงิน							104,044.46	
(หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง							104,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธนศ ศรีปาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๑๕ บริเวณจากถนน คสล.เดิม กลุ่มโป่งพลู ถึง ที่ดินนางกา ต.ลาชัย ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๓๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคางานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 15 บ้านโปร่งพลู ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 630 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณจากถนน คสล.เดิมกลุ่มโปร่งพลู - ที่ดินนางกา ต.ลาชัย หมู่ที่ 15

วันที่ ๑๗ มีนาคม 2564 ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าปรับพื้นที่	1,300.00	ตร.ม.	1.69	2,197.00	1.3607	2,989.46	กรมฯ ข้อ 2.3
2	วัสดุหินคลุก	472.50	ลบ.ม.	502.24	237,308.40	1.3607	322,905.54	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าปรับเกลี่ยหินคลุก	15.00	ชั่วโมง	700.00	10,500.00	1.3607	14,287.35	ราคาท้องถิ่น
รวมเป็นเงิน							340,182.35	
(สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง							340,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธนศ ศรีปาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๑๘ บริเวณจาก คสล.เดิม ถึง
ที่ดินนางสุรินทร์ สำโนรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๙,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๔๙,๘๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคางานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

งานการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 18 บ้านแก่งเจริญ ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ความกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร

พื้นที่ดำเนินการ บริเวณถนน คสล.เดิม - บริเวณที่ดินนางสุรินทร์ ลำโนรี กลุ่มปากยาง หมู่ที่ 18

งวด/มีนาคม 2564 ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าปรับพื้นที่	4,000.00	ตร.ม.	1.69	6,760.00	1.3607	9,198.33	กรมฯ ข้อ 2.3
2	วัสดุหินคลุก	600.00	ลบ.ม.	498.87	299,322.00	1.3607	407,287.45	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าปรับเกลี่ยหินคลุก	35.00	ชั่วโมง	700.00	24,500.00	1.3607	33,337.15	ราคาท้องถิ่น
รวมเป็นเงิน							449,822.93	
(สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)							449,800.00	เบิกจ่ายเงินเพียง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธนศ ศรีปาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๒๐ บ้านแสนสุขพัฒนา บริเวณสามแยก
บ้านนายกุหลาบ ทราพงษ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๔,๖๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคางานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 20 บ้านแสนสุขพัฒนา ตำบลวังนกแอ่น อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

ริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณสามแยก - บ้านนายกุลหลาบ ทรางพงษ์ หมู่ที่ 20

วันที่ ๑๗ มีนาคม 2564 ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าปรับพื้นที่	800.00	ตร.ม.	1.69	1,352.00	1.3607	1,839.67	กรมฯ ข้อ 2.3
2	วัสดุหินคลุก	120.00	ลบ.ม.	509.03	61,083.60	1.3607	83,116.45	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าปรับเกลี่ยหินคลุก	7.00	ชั่วโมง	700.00	4,900.00	1.3607	6,667.43	ราคาท้องถิ่น
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.เสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร	6.00	ท่อน	270.00	1,620.00	1.3607	2,204.33	ราคาท้องถิ่น
5	ค่าวางท่อระบายน้ำ	6.00	ท่อน	100.00	600.00	1.3607	816.42	ราคาท้องถิ่น
รวมเป็นเงิน							94,644.30	
(เก้าหมื่นสี่พันหกกร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง							94,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธนศ ศรีปาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ นิยมพาลี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๒๐ บ้านแสนสุขพัฒนา บริเวณ คสล.เดิม – บริเวณบ้านนายอุทิศ อ่อนฉนวน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑,๑๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๑,๑๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคางานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 20 บ้านแสนสุขพัฒนา ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 68 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 272 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณถนน คสล.เดิม - บริเวณที่ดินนายอุทิศ อ่อนฉลวย หมู่ที่ 20

วันที่ ๑๐ มีนาคม 2564

ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าปรับพื้นที่	272.00	ตร.ม.	1.69	459.68	1.3607	625.49	กรมฯ ข้อ 2.3
2	วัสดุหินคลุก	40.80	ลบ.ม.	498.87	20,353.90	1.3607	27,695.55	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าปรับเกลี่ยหินคลุก	3.00	ชั่วโมง	700.00	2,100.00	1.3607	2,857.47	ราคาท้องถิ่น
รวมเป็นเงิน							31,178.50	
(สามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง							31,100.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธนศ ศรีปาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ ๒๐ บ้านแสนสุขพัฒนา บริเวณ คสล.เดิม – บริเวณบ้านนายชำนาญ ศรีแก้ว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗,๘๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๗,๘๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคางานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 20 บ้านแสนสุขพัฒนา ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณถนน คสล.เดิม - บริเวณบ้านนายชำนาญ แก้วศรี หมู่ที่ 20

วันที่ ๑๗ มีนาคม 2564 ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา * ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าปรับพื้นที่	240.00	ตร.ม.	1.69	405.60	1.3607	551.90	กรมฯ ข้อ 2.3
2	วัสดุหินคลุก	36.00	ลบ.ม.	498.87	17,959.32	1.3607	24,437.25	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าปรับเกลี่ยหินคลุก	3.00	ชั่วโมง	700.00	2,100.00	1.3607	2,857.47	ราคาท้องถิ่น

รวมเป็นเงิน

27,846.62

(สองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

เบิกจ่ายเงินเพียง

27,800.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธนศ ศรีปาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ อิมพาลี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกสระเก็บน้ำ (ตัวแอล) หมู่ที่ ๘ บ้านห้วยไผ่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขุดลอกสระเก็บน้ำรูปตัวแอล
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา

๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ นิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น อ.วังทอง จ.พิษณุโลก

โครงการ ขุดลอกสระตัวแอลบ้านห้วยไผ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยไผ่ ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานต้นทุน				
1	ค่าขุดลอก	228,403.20	1.3357	305,078.15	
	เงินไข การใช้ Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)			-	
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			305,078.15	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			305,000.00	
	(สามแสนห้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบ ปร.4

แบบเลขที่ ๘

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2564

ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาค่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาค่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ (24x170)	4,080 ตร.ม.	-	-	1.24	5,059.20	5,059.20	
2	งานชุดค้ำยันถาวร	4,800 ลบ.ม.	-	-	27.53	132,144.00	132,144.00	
3	งานขนดิน (ไม่เกิน 1 กิโลเมตร)	4,800 ลบ.ม.	-	-	19.00	91,200.00	91,200.00	
	รวมเป็นเงิน			-		228,403.20	228,403.20	

